

Lærere i Folldal Kulturskole

2024/2025 (s1/2)



Hans Martin Storrøsten

Underviser i gitar, ukulele, el-bass og samspillgrupper. Musikkutdannelse fra LIPA i London og master fra Nord Universitet. 12 års erfaring som gitarlærer i 80% ved Melhus Kulturskole samt 1 år som musikk lærer ved Folldal skole. Hans Martin spiller aktivt i «Bare fjas og blågras» og flere andre band, og har turnert og spilt sammen med mange ulike artister. Han er nytilsatt i 50% ved Folldal kulturskole fra høsten 2024.

Andriy Zimenko

Kommer fra Zaporizhzhia i Ukraina og har flyttet til Folldal hvor han har fått jobb som organist og kulturskolelærer. Andriy er utdannet pianist og har master i musikk fra Nasjonalt musikkakademi i Kiev. Han har i tillegg studert komposisjon i to år i Polen. Andriy betegner seg som komponist, arrangør, musikk lærer og pianist. Før Andriy flyttet til Folldal med kona Tetiana og sønnen Mykola har han jobbet som pianolærer og lærer i komposisjon og musikkteori i både Ukraina og Polen.



Ronny Bekken Larsen

Underviser i slagverk, rockeverksted og lys- og lydverksted. Mange års erfaring fra ulike band. Bakgrunn fra ettårig lydteknikerlinje under utdannelsen. Jobber med barn og unge ved Folldal Kommunale Fritidsklubb, fast UKM-administratør, maskinist ved Folldal kommunale kino og fellestillitsvalgt LO Kommune.

Connie Elise Gjerde Leet

Underviser i sang og dans. Utdannet musikalartist fra "Bårdar akademiet" i Oslo, og har vært med på mange store oppsetninger både lokalt og større steder som Chat noir og Folketeateret i Oslo. Var sist og se i en av hovedrollene da Teater i fjellregionen satte opp musikalen "9 to 5" på Tynset. Har de siste årene undervist i kulturskoler over hele regionen, både i sang, dans og teater. Connie har fokus på formidling av tekst og hvordan vi med sang, musikk og dans kan få frem følelser og mening i låta vi viser frem.



Anne Toini Lohn

Underviser i fiolin, tusefløyte og samspillgruppe. Sentral i folkemusikkmiljøet i Folldal gjennom engasjement i Folldal Spellemannslag. Har tatt diverse kurs med ulike instruktører, og har gått ett år på Toneheim med Sven Nyhus som lærer. Spiller saksofon i Folldal Janitsjarkorps.

Lærere i Folldal Kulturskole 2024/2025 (s 2/2)



Jo Are Brennodden

Underviser i gitar, el-bass, sang og samspillgrupper. Jo Are er utdannet sosionom og har lang erfaring med arbeid blant unge. Han har også lang fartstid som bandmusiker, og har vært innom alle sjangere fra heavy punk via rock til visesang. Han har vært ansatt hos Tyrili, Frankmotunet i nærmere 20 år. Jo Are steppet inn som vikar på gitar og el-bass høsten 2023, og med fokus på formidling og spilleglede kom han raskt på lag med elevene.

Marie Hesselroth

Underviser i visuell kunst. Hun er utdannet barnehagelærer ved Nord Universitet og jobber som pedagogisk leder ved Plassen barnehage på Alvdal. Marie har videreutdanning i kunst og håndverk ved Høgskolen i Telemark og har gått på Strykejernet kunstscole i Oslo. Marie har tidligere tatt oppdrag som frilansfotograf og grafisk designer. Ellers liker hun å eksperimentere med ulike handverk på fritiden.



Jon Olav Ryen

Dirigerer Ekko Heimklang. Ansatt som organist i Iladalen kirke i 3 år. Privat orgelundervisning i 6 år, og lang erfaring i pianospill i ulike sammenhenger, bl.a. som pianist i Folldal Storband en periode. Dirigent for Ekko Heimklang fra høsten 2009. Fikk Folldals-prisen i 2012.

Åsmund Lockert Rohde

Underviser i Drama og Teater. Åsmund er 31 år og kommer fra Røros. Han er utdannet skuespiller ved Bårdar Akademiet og har jobbet en del år som frilans skuespiller. Samtidig har han tatt en bachelor i drama og teater ved NTNU. Nå er Åsmund ansatt ved Teater i fjellregionen som teaterkonsulent/medarbeider, og underviser i teater ved flere av kulturskolene i fjellregionen.



Arne Olav Vårtun

Underviser i klarinett, saksofon, sekkepipe, messinginstrumenter, aspirantopplæring korps, brukskunst, dirigent og instruktør i korpsene og administrasjon og tilrettelegging i Folldal Kulturskole. 35 års erfaring som dirigent for kor og korps, lærer i Folldal Kulturskole siden starten i 1989. Rektor i FKS fra høsten 2000. Fikk Folldal kommunes kulturpris i 2000 og hederstegn for dirigenter fra Norges Musikkorps Forbund i 2007.

